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Fødevarerejseholdet har d.d. foretaget kontrol af
virksomheden. Der er udleveret retssikkerhedsblanket med
klagevejledning og oplyst om gevyrbetaling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: salgs
og lagerlokale
Mærkning og information: Der er kontrolleret sporbarhed på
følgende produkter: Rio Revuelto spiritus, Plantation (rom), Rio
Revuelo (mezcal) og Mezcal Siete Misterios. Sporbarhed
forevist. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Det indskærpes, at virksomheden skal være
registreret hos Fødevarestyrelsen, før den må påbegynde
fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har været på adressen i
3 år hvor den sælger øl, vin og spiritus.
Virksomheden havde følgende bemærkninger de vidste ikke de
skulle være reg. men ville straks få forholdet bragt i orden.
Virksomheden er vejledt og forevist muligheden for reg. via
Fødevarestyrelsens hjemmeside www.fvst.dk
Indskærpelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Det indskærpes, at
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virksomheder, der indfører fødevarer fra andre lande, skal være registreret til aktiviteten. Følgende er
konstateret: Virksomheden indfører fødevarer fra Sverige og virksomheden er ikke registreret til indførsel af
fødevarer fra andre lande. Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi vidste ikke vi skulle være reg. i
Fødevarestyrelsen, men vil straks få det ordnet.
Virksomheden er forevist og fået vejledt muligheden for reg. via Fødevarestyrelsens hjemmeside www.Fvst.dk
Virksomheden havde ingen bemærkninger. Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen
kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Virksomheden vejledt om at der på virksomheden hjemmeside skal være placeret link til de sidste 4
kontrolrapporter og er henvist til www.Findsmily.dk hvor nærmere beskrivelse om muligheden og link til
anvendelse findes.


